
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Istruttoria Avv. Cosimo Quaranta Indirizzo PEO cosimo.quaranta13@istruzione.it 

Centralino 099.7730511  

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

 
Protocollo e data di intestazione  

Ai D.S. Delle Istituzioni Scolastiche 

della Provincia di Taranto 
LORO SEDI 

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 
LORO SEDI 

 

Agli ambiti territoriali 
Della Repubblica 

LORO SEDI 

 
Al sito web 

SEDE 

 

 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione movimenti mobilità annuale I grado – integrazione -. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente educativo e ATA per 

gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, e nello specifico 

l’art. 3 in cui si dispone che le disponibilità successive non danno luogo al rifacimento dei movimenti; 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente ed educativo per gli anni scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA la nota con cui questo Ufficio ha pubblicato le graduatorie definitive, di cui al n. prot. 9623 del 4.8.2021; 

VISTO Il decreto di pubblicazione dei movimenti prot. N. 10030 del 9.8.2021; 

ESAMINATE le richieste degli aspiranti che nella pubblicazione del decreto di cui sopra non hanno ottenuto 

movimento procedure di utilizzazione e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per la provincia 

di Taranto; 

RITENUTO che le sedi liberatisi successivamente alla pubblicazione del decreto riguardante i movimenti 

possano essere utilizzate per assegnare una sede di servizio a docenti che originariamente non hanno trovato, ma 

non consentono il rifacimento dei movimenti per coloro i quali hanno avuto sede; 

VISTA la nota n. 4531 del 17.8.2021 dell’I.C. “Rodari” di Palagiano (TA) in cui viene comunicata una 

sopravvenuta disponibilità di una cattedra intera per la classe di concorso AB25 – Inglese nella scuola secondaria 

di I grado -; 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 20344 del 09/08/2021, pubblicata successivamente al decreto dello scrivente 

Ufficio, da cui emerge una disponibilità successiva emergente nella classe di concorso A022 – Italiano nella scuola 

secondaria di I grado – presso I.C. “De Amicis - Manzoni” di Massafra (TA); 

 

                                                                                      

DISPONE 

 

l’integrazione del decreto n. 10030 del 9.8.2021, che quivi si intende integralmente richiamato e conosciuto, 

relativamente alla mobilità annuale del personale docente del I e del II grado aspirante alle utilizzazioni e alle 

mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Istruttoria Avv. Cosimo Quaranta Indirizzo PEO cosimo.quaranta13@istruzione.it 

Centralino 099.7730511  

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

assegnazioni provvisorie per la provincia di Taranto valevoli solo per l’a.s. 2021/2022, che alla data di 

pubblicazione dello stesso non aveva ottenuto il movimento. 

 

I docenti di seguito indicati dovranno prendere servizio nella sede assegnata il 1.9.2021: 

- PIRILLO Luigi 27.11.1979 è assegnato presso TAMM84901A – Manzoni (Massafra) classe di 

concorso A022 – Italiano nella scuola secondaria di I grado -; 

- ALTAMURA Maria Roberta 11.8.1981 è assegnata presso TAMM85601D – N. Ruffo (Palagiano) 

classe di concorso AB25 – Lingua straniera inglese nella scuola secondaria di I grado -. 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a notifica ad ogni effetto di 

legge. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e amministrativi nei termini 

di legge. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vito Alfonso 

 

mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2021-08-17T09:50:21+0000
	ALFONSO VITO


		2021-08-17T12:46:09+0200
	protocollo




